ORDENAR a ARMANDO RAFAEL SANCHEZ CUESTA,  identificado  con  cedula  

de  ciudadanía  No. 79291589, que en el término de cinco (5) días pague a favor de 

EMILIO ADOLFO BETANCOURT CERPA,  identificado  con  la  CC No.8.718.739, 

las siguientes sumas de dinero: CIENTO CINCUENTA MILLONES  DE PESOS M/L 

($150.000.000.oo), por concepto del capital de la letra de cambio sin número, más 

los intereses corrientes y de   mora desde que se hicieron exigibles, hasta el pago, 

liquidados a una tasa que no exceda la certificada periódicamente por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con lo dispuesto en el